
夏季休業のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

なにかとご不便をおかけすることとは存じますが、 

何卒、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■夏季休業期間 

2025 年（令和 7）年 

8 月 13 日（水）、14 日（木）、15日（金） 

 

休業期間中も問合わせフォームによるお問合せは受け付けておりますが 

回答を差し上げるまでお時間をいただく場合がございます。 

何卒ご了承ください。 

 

株式会社ノムラアークス 


